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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT TUIXONADA XTREM 19                              
 
 Lugar de celebración : SANT QUINTI DE MEDIONA 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:47:50           
   2     998 ROIG,PERE JOAN       MA-50  VILA BIKE´S. CLUB          00:49:36     1:46 min. 
   3     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:49:54     2:04 min. 
   4     655 SOLA,NIL             CAD-2  CORVI TEAM                 00:50:32     2:42 min. 
   5     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                 00:51:01     3:11 min. 
   6     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:51:50     4:00 min. 
   7     951 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:52:10     4:20 min. 
   8     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:53:46     5:56 min. 
   9     996 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI             00:54:12     6:22 min. 
  10     732 LOPEZ,JORDI          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:54:17     6:27 min. 
  11     734 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:55:37     7:47 min. 
  12     972 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:55:47     7:57 min. 
  13     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:56:09     8:19 min. 
  14     954 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:56:16     8:26 min. 
  15     956 MILLÀN,Antonio       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:56:31     8:41 min. 
  16     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA       00:56:55     9:05 min. 
  17     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:57:06     9:16 min. 
  18     966 JIMENEZ,JAIME        MA-50  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    00:57:23     9:33 min. 
  19     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                 00:57:49     9:59 min. 
  20     971 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:57:57    10:07 min. 
  21     673 CAMPS,ORIOL          CAD-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:58:16    10:26 min. 
  22     722 PUIG,BERNAT          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON          00:58:34    10:44 min. 
  23     701 VELLIDO,MIGUEL ANGEL CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL         00:59:04    11:14 min. 
  24     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                 00:59:51    12:01 min. 
  25     991 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI I PONSPE  01:00:09    12:19 min. 
  26     683 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:02:04    14:14 min. 
  27     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:02:48    14:58 min. 
  28     873 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  TOT VICI EN BICI I PONSPE  01:03:09    15:19 min. 
  29     678 ARIZA,RUBEN          CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:04:14    16:24 min. 
  30     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           01:04:25    16:35 min. 
  31     999 SANS,RICARD          MA-50  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:05:12    17:22 min. 
  32     697 POU,ORIOL            CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:06:02    18:12 min. 
  33     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA TORRETA BIKE            01:06:36    18:46 min. 
  34     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:58    19:08 min. 
  35     724 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:07:12    19:22 min. 
  36     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:07:16    19:26 min. 
  37     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:08:27    20:37 min. 
  38     963 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC              01:09:16    21:26 min. 
  39     693 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:11:44    23:54 min. 
  40     668 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:12:23    24:33 min. 
  41     728 RAMIREZ,ALEX         CAD-1  RR BIKERS CLUB             01:13:44    25:54 min. 
  42     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL         01:17:15    29:25 min. 
  43     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:20:28    32:38 min. 
  44     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:27:43    39:53 min. 
  45     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                 01:28:43    40:53 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:47:50           
   2     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:49:54     2:04 min. 
   3     655 SOLA,NIL             CAD-2  CORVI TEAM                00:50:32     2:42 min. 
   4     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                00:51:01     3:11 min. 
   5     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:51:50     4:00 min. 
   6     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:53:46     5:56 min. 
   7     732 LOPEZ,JORDI          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:54:17     6:27 min. 
   8     734 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:55:37     7:47 min. 



 

2 de 2 

   9     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:56:09     8:19 min. 
  10     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:57:06     9:16 min. 
  11     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                00:57:49     9:59 min. 
  12     673 CAMPS,ORIOL          CAD-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:58:16    10:26 min. 
  13     722 PUIG,BERNAT          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON         00:58:34    10:44 min. 
  14     701 VELLIDO,MIGUEL ANGEL CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL        00:59:04    11:14 min. 
  15     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                00:59:51    12:01 min. 
  16     683 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:02:04    14:14 min. 
  17     678 ARIZA,RUBEN          CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:04:14    16:24 min. 
  18     697 POU,ORIOL            CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:06:02    18:12 min. 
  19     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA TORRETA BIKE           01:06:36    18:46 min. 
  20     724 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:07:12    19:22 min. 
  21     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:07:16    19:26 min. 
  22     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:08:27    20:37 min. 
  23     693 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:11:44    23:54 min. 
  24     668 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:12:23    24:33 min. 
  25     728 RAMIREZ,ALEX         CAD-1  RR BIKERS CLUB            01:13:44    25:54 min. 
  26     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:20:28    32:38 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:58          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                01:28:43          min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:02:48          min. 
   2     873 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  TOT VICI EN BICI I PONSPE 01:03:09       21 seg. 
   3     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          01:04:25     1:37 min. 
   4     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL        01:17:15    14:27 min. 
   5     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:27:43    24:55 min. 
 


